«Пезмöг»
     сикт овмöдчöминса
        администрация

[image: image1.png]

        Администрация

   сельского поселения

              «Пезмег»
ШУÖМ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от  30 декабря 2016 года
	                 №  200

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

 Об организации личного  приема граждан в администрации
сельского поселения «Пезмег»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Организовать  личный  прием граждан в администрации сельского поселения «Пезмег» согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя сельского поселения «Пезмег» (Кыневу С.И.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения «Пезмег»                            А.А.Торопов

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Пезмег»

от 30 декабря 2017 года № 200

График

приема граждан по личным вопросам в администрации сельского поселения «Пезмег»

	Фамилия, имя,
отчество
	Занимаемая должность
	Дни и часы
приема
	Место приема

	 Торопов Александр Александрович
	Глава  сельского поселения «Пезмег»
	Четверг, с
14.00 - 16.00
	 С.Пезмег, ул.Бр.Покровских, дом 66

	Кынева Светлана Ивановна
	Зам.руководителя сельского поселения «Пезмег»
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг с 8.45 до 17.00 ч.

	С.Пезмег, ул.Бр.Покровских, дом 66

	Орлова Елена Вильгельмовна
	Инспектор сельского поселения «Пезмег»
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг с 8.45 до 17.00 ч.

	С.Пезмег, ул.Бр.Покровских, дом 66

	Тарасевич Зинаида Васильевна
	Главный эксперт администрации МО МР «Корткеросский
	Понедельник

Вторник

Четверг с 8.45 до 17.00 ч.

	С.Пезмег, ул.Бр.Покровских, дом 66

_1381752166.doc
[image: image1.png]